
那須町立那須中学校

バス停 時刻 バス停 時刻

新西原 7:25 高久小 7:20 バス停 時刻 バス停 時刻 バス停 時刻

茅　沼 7:29 丸山 7:23 那須中 15:00 那須中 15:20 那須中 16:20

薄室① 7:31 本郷 7:24 菱喰内② 15:11 菱喰内② 15:31 菱喰内② 16:31

薄室② 7:32 廻り谷 7:28 桜久保 15:12 桜久保 15:32 桜久保 16:32

菱喰内① 7:34 下瀬縫 7:32 後藤橋 ↓ 後藤橋 ↓ 後藤橋 ↓

弓　落 7:36 芦ノ又 7:34 弓　落 15:18 弓　落 15:38 弓　落 16:38

後藤橋 ↓ 愛宕山 7:39 菱喰内① 15:20 菱喰内① 15:40 菱喰内① 16:40

桜久保 7:39 新高久① 7:40 薄室② 15:22 薄室② 15:42 薄室② 16:42

菱喰内② 7:40 新高久② 7:44 薄室① 15:23 薄室① 15:43 薄室① 16:43

那須中 7:53 新高久③ 7:45 茅　沼 15:25 茅　沼 15:45 茅　沼 16:45

岡室 7:46 新西原 15:29 新西原 15:49 新西原 16:49

下松子 7:48

那須中 7:56

バス停 時刻 バス停 時刻 バス停 時刻

那須中 15:00 那須中 15:20 那須中 16:20

下松子 15:08 下松子 15:28 下松子 16:28

岡室 15:10 岡室 15:30 岡室 16:30

バス停 時刻 バス停 所要時間 新高久③ 15:13 新高久③ 15:33 新高久③ 16:33

高久小 7:00 那須中 － 新高久② 15:14 新高久② 15:34 新高久② 16:34

丸　山 7:02 菱喰内② 13分 新高久① 15:16 新高久① 15:36 新高久① 16:36

本　郷 7:03 桜久保 14分 愛宕山 15:17 愛宕山 15:37 愛宕山 16:37

廻り谷 7:08 後藤橋 ↓ 芦ノ又 15:22 芦ノ又 15:42 芦ノ又 16:42

下瀬縫 7:11 弓落 16分 下瀬縫 15:24 下瀬縫 15:44 下瀬縫 16:44

芦ノ又 7:14 菱喰内① 18分 廻り谷 15:28 廻り谷 15:48 廻り谷 16:48

愛宕山 7:19 薄室② 20分 本郷 15:32 本郷 15:52 本郷 16:52

新高久① 7:20 薄室① 21分 丸山 15:33 丸山 15:53 丸山 16:53

新高久② 7:24 茅沼 22分 高久小 15:36 高久小 15:56 高久小 16:56

新西原 7:26 新高久③ 24分

下松子 7:30 岡室 26分

岡室 7:32 下松子 28分

新高久③ 7:34 新西原 32分

茅沼 7:36 新高久② 34分 バス停 時刻 バス停 時刻 バス停 時刻

薄室① 7:37 新高久① 38分 那須中 16:45 那須中 17:40 那須中 18:20

薄室② 7:38 愛宕山 39分 菱喰内② 16:56 菱喰内② 17:51 菱喰内② 18:31

菱喰内① 7:40 芦ノ又 44分 桜久保 16:57 桜久保 17:52 桜久保 18:32

弓落 7:42 下瀬縫 47分 後藤橋 ↓ 後藤橋 ↓ 後藤橋 ↓

後藤橋 ↓ 廻り谷 50分 弓　落 17:03 弓　落 17:58 弓　落 18:38

桜久保 7:44 本　郷 55分 菱喰内① 17:05 菱喰内① 18:00 菱喰内① 18:40

菱喰内② 7:45 丸　山 56分 薄室② 17:07 薄室② 18:02 薄室② 18:42

那須中 7:58 高久小 58分 薄室① 17:08 薄室① 18:03 薄室① 18:43

茅　沼 17:10 茅　沼 18:05 茅　沼 18:45

新西原 17:14 新西原 18:09 新西原 18:49

バス停 時刻 バス停 時刻 バス停 時刻

那須中 16:45 那須中 17:40 那須中 18:20

下松子 16:53 下松子 17:48 下松子 18:28

岡室 16:55 岡室 17:50 岡室 18:30

新高久③ 16:58 新高久③ 17:53 新高久③ 18:33

新高久② 16:59 新高久② 17:54 新高久② 18:34

新高久① 17:01 新高久① 17:56 新高久① 18:36

愛宕山 17:02 愛宕山 17:57 愛宕山 18:37

芦ノ又 17:07 芦ノ又 18:02 芦ノ又 18:42

下瀬縫 17:09 下瀬縫 18:04 下瀬縫 18:44

廻り谷 17:13 廻り谷 18:08 廻り谷 18:48

本郷 17:17 本郷 18:12 本郷 18:52

丸山 17:18 丸山 18:13 丸山 18:53

高久小 17:21 高久小 18:16 高久小 18:56

令和7年度　スクールバス運行時刻表　(高久コース)

高久Aコース 高久Ｂコース

登　校　便 登　校　便
15:00下校

下校便

16:20下校

17:40下校

登校便

15:20下校

Ａコース

休　日　部　活　動　便

Ａコース Ａコース

Ｂコース Ｂコース

Ｂコース

Ｂコース

Ｂコース

Ａコース ＡコースＡコース 

16:45下校 18:20下校

Ｂコース


